





## APPROCCIO RETICOLARE E SISTEMICO ALLA PROMOZIONE DEL BENESSERE PSICOFISICO DELLA POPOLAZIONE STUDENTESCA – APPbenessere – Codice Progetto PROBEN\_0000005 – Iniziativa Finanziata con il contributo del Ministero dell'Università e della ricerca ai sensi del D.D. n. 1159 del 25 luglio 2023 bando PROBEN – CUP 153C24001350001

Pos.: UPTA

Decreto Direttore Generale n. 9 del 20/01/2025

SSOUL STUDY OF THE PARTY OF THE

IL DIRETTORE GENERALE

Università degli Studi di Napoli "Parthenope"

**VISTO** il vigente Statuto dell'Università;

VISTO il D.D.G. n.4 del 09/01/2025, con cui è stato indetto avviso pubblico di procedura di

valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 incarico di collaborazione temporanea per esperto del Benessere Psicologico nell'ambito del Progetto PROBEN\_0000005 "Approccio reticolare e sistemico alla promozione del

Benessere Psicofisico della Popolazione Studentesca";

VISTO l'art.10 del Regolamento per il Conferimento di incarichi individuali di lavoro

autonomo (emanato con D.R. n.967 del 2.12.2019);

**CONSIDERATA** la necessità di provvedere alla nomina della commissione giudicatrice al fine di

procedere all'espletamento della summenzionata selezione;

**DECRETA** 

E' nominata la commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa indicata in premessa nelle persone di:

Prof.ssa Antonia CUNTI Professore Ordinario

Presidente Università degli Studi di Napoli "Parthenope"

Prof. Francesco LO PRESTI Professore Associato

Componente Università degli Studi di Napoli "Parthenope" Dott. Ferdinando Ivano AMBRA Ricercatore di Pedagogia Sperimentale Componente Università degli Studi di Napoli "Parthenope"

Dott.ssa Giulia PAPPONE Collaboratore

Segretario Università degli Studi di Napoli "Parthenope"

Luogo e data Napoli - 20/01/2025 IL DIRETTORE GENERALE Mauro ROCCO

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: Ripartizione Risorse Umane

-

Responsabile del procedimento: **PICCOLO Mariarosaria** tel: mariarosaria.piccolo@uniparthenope.it

email: +390815475160

PEC: direzione.generale@pec.uniparthenope.it